DARONTI S.A.

Guayaquil, 30 Agosto del 2006

Señora

David Abramowicz Ayauca

Ciudad.-



De mis consideraciones:

Cumplo en informarle a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía DARONTI S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de reelegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años que fija el Estatuto Social. En el desempeño de su cargo, Ud. ejercerá individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, tendrá todos los deberes y atribuciones que se señalan en la Ley de Compañía y en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía.

DARONTI S.A. se constituyo el 19 de Julio del 2001 en la cuidad de Guayaquil otorgada ante el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, Doctor RODOLFO PEREZ PIMENTEL e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 29 Agosto del 2001.

Particular que informo a Ud. para los fines de ley Atentamente

Milton Solórzano Ferrando

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía DARONTI S.A., hecho a mi favor por la junta general de Accionistas de la Compañía, Guayaquil 30 de Agosto del 2006.

David Abramowicz Ayauca

PRESIDENTE C.I. 090720635-3 Ecuatoriano EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cuatro de Septiembre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DARONTI S.A., a favor de DAVID ABRAMOWICZ AYAUCA, a foja 93.386, Registro Mercantil número 17.119.

ORDEN: 42332 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Ofir Na

.

REVISADO POR:

AB. TATIANA GAR

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA